ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2022

www.portalregional.net.br

23

CONTINUAÇÃO DA PAGINA 22

PORTARIA N.º 9524, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Nomeia servidor público municipal em cargo
comissionado.

PORTARIA N.º 9525, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Dispõe sobre a nomeação de Servidora Pública
Municipal em Cargo Efetivo.

PORTARIA N.º 9526, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Dispõe sobre nomeação de Servidores Públicos
Municipais em Cargos Efetivos.

PORTARIA N.º 9527, DE 19 DE ABRIL DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública
municipal.

PORTARIA N.º 9528, DE 19 DE ABRIL DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PUBLICAÇÕES RESUMO DE PORTARIAS

PORTARIA N.º 9513, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Dispõe sobre designação de servidores para
acompanhamento da gestão de contratos e convênios
e dá outras providências.

PORTARIA N.º 9514, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Concede licença-prêmio a servidora pública municipal.

PORTARIA N.º 9515, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Dispõe sobre designação de servidores para
acompanhamento da gestão de contrato e dá outras
providências.

PORTARIA N.º 9516, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Dispõe sobre designação de servidores para
acompanhamento da gestão de contrato e dá outras
providências.

PORTARIA N.º 9517, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9518, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Designa servidores autorizados a conduzirem
veículos públicos municipais.

PORTARIA N.º 9519, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9520, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9521, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9522, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição.

PORTARIA N.º 9523, DE 18 DE ABRIL DE 2022
Designa Servidor Público Municipal para responder
por cargo em caráter de substituição

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 046/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 10 de maio de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira,
n° 1396, Centro, visando a aquisição de material de limpeza, higiene e utensílio para serem utilizados pelos
diversos setores da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da
Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de
Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18)
3841-9090. Junqueirópolis/SP, 25 de abril de 2022. José Henrique Rossi, Diretor de Educação, Cultura, Esporte,
Lazer e Turismo

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022 – PROCESSO Nº 064/2022

A Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento a Lei Federal n° 8.666/93, torna público, que realizará Tomada de
Preços, no dia 13 de maio de 2022, às 08h30, na Sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro,
Junqueirópolis/SP, visando a contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de
primeira linha e equipamentos necessários para CONSTRUÇÃO DE SALAS DE AULAS NO CEI MUNICIPAL RAIO DE LUZ, CEI
MUNICIPAL NOSSO TETO E CEI MUNICIPAL SONHO DE CRIANÇA. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da
Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pela Comissão de Licitação,
nos dias de expediente, no horário da 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Junqueira, n° 1396, ou através do
telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 25 de abril de 2022. JOSÉ HENRIQUE ROSSI - Diretor de Educação, Cultura,
Esporte, Lazer e Turismo

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/22
PROCESSO - 058/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
RECAPEAMENTO, GUIAS E SARJETAS NA RUA 150 E RUA “A”.

CANCELAMENTO: PANORAMA - SP, 22 DE ABRIL DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/22
PROCESSO - 058/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
RECAPEAMENTO, GUIAS E SARJETAS NA RUA 150 E RUA “A”.

CANCELAMENTO: PANORAMA - SP, 22 DE ABRIL DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.